
Kupiškio rajono savivaldybės tarybos

7 priedas

(eurais)

Išlaidoms

iš jų darbo 

užmokes-

čiui
2 3 4 6

820002 431832 48 388170

1
Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo 

skatinimo programa
25304 23903 48 1401

Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 684 684 19 0

Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 301 301 0 0

Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 2902 2902 0 0

Kupiškio rajono Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 67 67 0 0

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 1770 1770 0 0

Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 737 737 0 0

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 1172 1172 0 0

Kupiškio r. Adomynės mokykla-daugiafunkcis centras 45 45 0 0

Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 368 368 0 0

Kupiškio r. Antašavos mokykla-daugiafunkcis centras 41 41 0 0

Kupiškio r. Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė mokykla 408 408 0 0

Kupiškio r. Rudilių Jono Laužiko universalus 

daugiafunkcis centras
46 46 29 0

Kupiškio r. Salamiesčio pagrindinė mokykla 412 412 0 0

Kupiškio r. Skapiškio pagrindinė mokykla 281 281 0 0

Kupiškio rajono Šepetos Almos Adamkienės pagrindinė 

mokykla
473 473 0 0

Kupiškio r. Šimonių pagrindinė mokykla 2403 2403 0 0

Kupiškio Kupos pradinė mokykla 464 464 0 0

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 6 6 0 0

Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 287 287 0 0

Kupiškio jaunimo centras 1488 87 0 1401

Kupiškio etnografijos muziejus 324 324 0 0

Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 618 618 0 0

Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras 10007 10007 0 0

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 0 0 0 0

2
Ekonominio konkurencingumo ir investicijų plėtros 

programa
220776 4904 0 215872

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 220776 4904 0 215872

Biudžeto apyvartos lėšų likutis

2017 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. TS-41

(2017 m. gruodžio 21 d. Nr.TS-305 redakcija)

1

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2016 METŲ BIUDŽETO NEPANAUDOTŲ LĖŠŲ 

PASKIRSTYMAS 

Kodas Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojas
Iš viso 

asignavimų

iš jų
Turtui 

įsigyti



3 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 382259 211362 0 170897

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 382259 211362 0 170897

4 Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 113742 113742 0 0

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 28629 28629 0

Kupiškio rajono savivaldybės administracijos Socialinės 

paramos skyrius
79245 79245 0 0

Kupiškio socialinių paslaugų centras 220 220 0 0

Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai 5648 5648 0 0

Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų  

vykdymo programa
77921 77921 0 0

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 77921 77921 0 0

34902 34902 0 0

1
Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo 

skatinimo programa
12596 12596 0 0

Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras 12596 12596 0 0

3 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 3619 3619 0 0

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 3619 3619 0 0

4 Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 8208 8208 0 0

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 8208 8208 0 0

Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų  

vykdymo programa
10479 10479 0 0

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 10479 10479 0 0

190669 0 0 190669

2
Ekonominio konkurencingumo ir investicijų plėtros 

programa
190669 0 0 190669

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 190669 0 0 190669

39118 118 90 39000

1
Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo 

skatinimo programa
118 118 90 0

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 118 118 90

2
Ekonominio konkurencingumo ir investicijų plėtros 

programa
39000 0 0 39000

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 39000 0 0 39000

85306 85306 0 0

3 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 77842 77842 0 0

Kupiškio rajono savivaldybės administracija 77842 77842 0 0

4 Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 7464 7464 0 0

7464 7464 0 0

IŠ VISO 1169997 552158 138 617839

211139 194888 48 16251

Skolintų lėšų likutis

Europos Sąjungos finansinės paramos lėšų likutis

Specialiųjų programų lėšų likutis

iš jų: trumpalaikiams įsipareigojimams, buvusiems 

2016 m. gruodžio 31 d., padengti iš 2016 metų 

biudžeto nepanaudotos pajamų dalies

5

5

Biudžetinių įstaigų pajamų įmokų lėšų likutis


	18486893582708488.xlsx

